CENTRO  DE  ESTUDOS  E  PLANEJAMENTO
LEGISLATIVO,  ADMINISTRATIVO  MUNICIPAL  E  EMPRESARIAL
LTDA,  CNPJ:  27.073.834/0001-83,  Praça  Luiz  Carlos,  78,  Centro,
Caraúbas/RN, 59780-000.

Prazo................: 01 (um) mês, findando em 11 de abril de 2025.

Valor total: R$ 8.400,00 (oito mil, quatrocentos reais), referente a 4
inscrições no valor unitário de R$ 2.100,00 (dois mil e cem reais).

Fundamento  Legal...:  artigo  74,  I,  da  Lei  nº  14.133/2021  e  suas
alterações posteriores.

Dotação Orçamentária
Unidade Gestora: 1 - Câmara Municipal De Apodi;